
NAGYDOROG NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-

TESTÜLETÉNEK 

 

5/2011. (III. 29.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

AZ EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁSOK KÖRZETEINEK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 

 

 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 

Alkotmánya (1949. évi XX. törvény) 44/A. §-ának (2) bekezdésében, valamint a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §-ának (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében, az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. §-ának (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya 

 

E rendelet hatálya a nagydorogi székhellyel területi ellátási kötelezettséggel egészségügyi 

alapellátást végző háziorvosokra, fogorvosokra és védőnőkre terjed ki. 

 

 

Az egészségügyi alapellátások körzetei 

 

2. § 

 

Nagydorog Nagyközségben az alapellátásban területi ellátási kötelezettséggel 2 háziorvosi 

vegyes, 1 fogorvosi és 2 védőnői körzet működik. 

 

 

3. § 

 

(1) Az 1. számú háziorvosi vegyes körzetet az önkormányzat Bikács Község 

Önkormányzatával közösen tartja fenn. Az 1. számú háziorvosi vegyes körzet 

körzetleírását a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

(2) A 2. számú háziorvosi vegyes körzetet az önkormányzat Pusztahencse Község 

Önkormányzatával közösen tartja fenn. A 2. számú háziorvosi vegyes körzet 

körzetleírását a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.  

 

4. § 

 

A fogorvosi körzetet az önkormányzat Bikács Község Önkormányzatával, Györköny Község 

Önkormányzatával, Kajdacs Község Önkormányzatával, Pálfa Község Önkormányzatával, 

Pusztahencse Község Önkormányzatával, valamint Sárszentlőrinc Község Önkormányzatával 

közösen tartja fenn. A fogorvosi körzethez tartozik a fenntartó önkormányzatok teljes 

közigazgatási területe. 



2 
 

 

5. § 

 

(1) Az 1. számú védőnői körzetet az önkormányzat Bikács Község Önkormányzatával 

közösen tartja fenn. Az 1. számú védőnői körzet körzetleírását a rendelet 3. számú 

melléklete tartalmazza. 

(2) A 2. számú védőnői körzetet az önkormányzat Pusztahencse Község 

Önkormányzatával közösen tartja fenn. A 4. számú védőnői körzet körzetleírását a 

rendelet 5. számú melléklete tartalmazza. 

 

6. § 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) Ez a rendelet 2011. június 1. napján lép hatályba. Ezzel egyidejűleg hatályát veszti az 

egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 20/2009. (VIII.27.) Ör. 

rendelet, továbbá az állattartásról szóló 3/1992. (V.18.) ÖR. rendelet, és az annak 

módosításáról rendelkező 9/2000. (IV.20.) rendelet. 

 

(2) A rendelet 3. §-a (2) bekezdésének első mondata, továbbá 2. számú mellékletének b) 

pontja 2011. június 30-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

Veres Imre dr. Sátor Vera  

polgármester jegyző 

 

 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

 

Nagydorog, 2011. március 29. 

 

dr. Sátor Vera  

jegyző 

 



3 
 

 

1. számú melléklet 

az 5/2011. (III. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

AZ 1. SZÁMÚ HÁZIORVOSI VEGYES KÖRZET LEÍRÁSA  
 

1. számú háziorvosi vegyes körzet 

Nagydorog, Jókai u. 23. 

 

a) Nagydorog Nagyközség alábbi közterületei: 

 

Ady Endre utca 

Bezzegpuszta 

Damjanich utca 2-94-ig; 1-53-ig 

Gábor Áron utca 

Hámán Kató utca 

Irinyi utca 

Jókai utca 2-30-ig; 1-29-ig 

József Attila utca 

Klapka utca 

Kossuth Lajos utca 41-től; 2-től a végéig 

Lőrinci utca (kivéve a II. számú háziorvosi körzethez tartozó ingatlanokat) 

Táncsics Mihály utca 

Vasút utca 2-20-ig 

Vécsey utca 

 

b) Bikács: 

Bikács község közigazgatási területe. 

 



4 
 

2. számú melléklet 

az 5/2011. (III. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

A 2. SZÁMÚ HÁZIORVOSI VEGYES KÖRZET LEÍRÁSA  
 

 

2. számú háziorvosi vegyes körzet 

Nagydorog, Kossuth u. 37. 

 

a) Nagydorog Nagyközség alábbi közterületei: 

 

- Bartók Béla utca 

- Batthyány utca 

- Bem u. 

- Béke utca 

- Damjanich utca 63-75-ig; 92-118-ig 

- Görgey utca 

- Jókai utca 31-től a végéig; 32-től a végéig 

- Kiss Ernő utca 

- Kossuth Lajos utca 1-39-ig 

- Kossuth Lajos tér 2-6-ig 

- Lőrinci utca 2-26-ig 

- Nyírfa utca 

- Paksi utca 

- Perczel Mór utca 

- Petőfi Sándor utca 

- Rákóczi utca 

- Ságvári utca 

- Széchenyi utca 

- Szigetpuszta 

- Vasút utca 

- Vörösmarty utca 1-45-ig; 2-56-ig 

- Vasvári Pál utca 

- Zalka Máté utca 

 

b) Pusztahencse: 

Pusztahencse község közigazgatási területe.



5 
 

 

3. számú melléklet 

az 5/2011. (III. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

AZ 1. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET LEÍRÁSA  
 

a) Nagydorog Nagyközség alábbi közterületei: 

 

Ady Endre utca 

Bezzegpuszta 

Damjanich utca 2-94-ig; 1-53-ig 

Gábor Áron utca 

Hámán Kató utca 

Irinyi utca 

Jókai utca 2-30-ig; 1-29-ig 

József Attila utca 

Klapka utca 

Kossuth Lajos utca 41-től; 2-től a végéig 

Lőrinci utca (kivéve a II. számú háziorvosi körzethez tartozó ingatlanokat) 

Táncsics Mihály utca 

Vasút utca 2-20-ig 

Vécsey utca 

 

b) Bikács: 

Bikács község közigazgatási területe. 



6 
 

4. számú melléklet 

az 5/2011. (III. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A 2. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET LEÍRÁSA  
 

a) Nagydorog Nagyközség alábbi közterületei: 

 

- Bartók Béla utca 

- Batthyány utca 

- Bem u. 

- Béke utca 

- Damjanich utca 63-75-ig; 92-118-ig 

- Görgey utca 

- Jókai utca 31-től a végéig; 32-től a végéig 

- Kiss Ernő utca 

- Kossuth Lajos utca 1-39-ig 

- Kossuth Lajos tér 2-6-ig 

- Lőrinci utca 2-26-ig 

- Nyírfa utca 

- Paksi utca 

- Perczel Mór utca 

- Petőfi Sándor utca 

- Rákóczi utca 

- Ságvári utca 

- Széchenyi utca 

- Szigetpuszta 

- Vasút utca 

- Vörösmarty utca 1-45-ig; 2-56-ig 

- Vasvári Pál utca 

- Zalka Máté utca 

 

b) Pusztahencse: 

Pusztahencse község közigazgatási területe. 

 


